COMISSÃO JULGADORA DO TESTE SELETIVO DE PROVAS DE ANÁLISE DE CURRÍCULO E
DIDÁTICA, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 331/25 – PROGEPE

EDITAL Nº 02/2025 – CRONOGRAMA DAS PROVAS

A Comissão Julgadora do Teste  Seletivo torna público o cronograma das provas,
conforme abaixo:

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 10/12/2025   Hora: 08꞉10

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO
ELIMINADOS.
Início (PREVISÃO) – Dia: 10/12/2025   Hora: 08꞉20

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 10/12/2025   Hora: 08꞉30

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 11/12/2025   Hora: 08꞉30

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 11/12/2025   Hora: 12꞉30

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 11/12/2025   Hora: 13꞉00

O link para acesso ao sorteio do ponto e a realização das provas
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/

19%3ameeting_YTU5M2JjMDMtYTM0Zi00NDBiLWJiYTktNTBlYzQxMDk2OWJi
%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c37b37a3-e9e2-42f9-bc67-
4b9b738e1df0%22%2c%22Oid%22%3a%224d077a04-80bb-4180-acd5-
b418379d1450%22%7d

O sorteio de ponto para a prova didática será realizado pelo próprio candidato, de
lista de pontos previamente elaborada com base no programa do concurso.

As datas e os horários definitivos para cada candidato realizar,  PESSOALMENTE
DE FORMA REMOTA SINCRONA, cujo sorteio do ponto e a prova didática, que serão
realizados  de forma remota  e  gravados com a presença  do candidato,  serão divulgados,
antecipadamente, por meio de novos editais.

Matinhos, 10 de dezembro de 2025
Hora: 08꞉05

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_YTU5M2JjMDMtYTM0Zi00NDBiLWJiYTktNTBlYzQxMDk2OWJi@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%22c37b37a3-e9e2-42f9-bc67-4b9b738e1df0%22%2C%22Oid%22%3A%224d077a04-80bb-4180-acd5-b418379d1450%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_YTU5M2JjMDMtYTM0Zi00NDBiLWJiYTktNTBlYzQxMDk2OWJi@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%22c37b37a3-e9e2-42f9-bc67-4b9b738e1df0%22%2C%22Oid%22%3A%224d077a04-80bb-4180-acd5-b418379d1450%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_YTU5M2JjMDMtYTM0Zi00NDBiLWJiYTktNTBlYzQxMDk2OWJi@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%22c37b37a3-e9e2-42f9-bc67-4b9b738e1df0%22%2C%22Oid%22%3A%224d077a04-80bb-4180-acd5-b418379d1450%22%7D

Prof. Dr. Jayson Azevedo Marsella de Almeida Pedrosa Vaz Guimarães
Presidente

Profa. Dra. Edinaura Luza Prof. Dr. Thiago de Sousa Bagatin
Membro Relator

		2025-12-10T08:21:31-0300

		2025-12-10T08:31:11-0300

		2025-12-10T08:47:53-0300